ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 №491
г. Барнаул

Г о внесении изменений в!
постановление Правительства
Алтайского края от 06.10.2017
№360

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 06.10.2017

№ 360 «О Порядке установления причин нарушения законодательства о
градостроительной деятельности в Алтайском крае» следующие изменения:

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 2 слова «Правительства Алтайского края» заменить словами

«(приказом) уполномоченного органа исполнительной власти Алтайского
края»;

в пункте 5 слова «Правительства Алтайского края» заменить словами
«(приказа) уполномоченного органа», слова «поступления информации»
заменить словами «причинения вреда»;

в пункте 6:
подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а) отсутствие вреда, причиненного жизни и здоровью физических лиц,

имуществу физических или юридических лиц;»;
подпункт «б» изложить в следующей редакции:
«б) причинение вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу

физических или юридических лиц, не связанное с нарушениями
законодательства о градостроительной деятельности.»;

подпункт «в» признать утратившим силу;
в абзаце третьем пункта 12 слова «деятельности которых в нем дана

оценка» заменить словами «указанным в пункте 8 настоящего Порядка».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства * к ТУ- Я Г ) Т Т ТТТТ

Алтайского края карлин